BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:  466 /TB-ĐHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tham dự tọa đàm khoa học cấp Trường
“Vì sao bài viết của bạn bị từ chối?”

Thực hiện Kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học năm 2022 của Trường Đại học Luật Tp. HCM (Kế hoạch số 388/KH-NCKH ngày 03/6/2022); nhằm hỗ trợ nâng cao năng lực nghiên cứu của giảng viên và tăng số lượng bài viết mang tên Trường Đại học Luật Tp. HCM trên các tạp chí quốc tế uy tín, Nhà trường tổ chức tọa đàm – tập huấn khoa học cấp trường với chủ đề “Vì sao bài viết của bạn bị từ chối?”. Nhà trường đề nghị các khoa cử giảng viên tham dự tọa đàm nêu trên. Thông tin tọa đàm cụ thể như sau:
Thời gian: từ 7:45 – 11:30, thứ Năm, ngày 30 tháng 6 năm 2022
Địa điểm: Hội trường A1002, Trường ĐH Luật Tp. HCM, cơ sở Nguyễn Tất Thành
Thành phần tham dự:
· Đại diện Lãnh đạo Khoa;
· Giảng viên đang là nghiên cứu sinh (bắt buộc);
· Khoa Luật Dân sự, Khoa Luật Hành chính – Nhà nước, Khoa Luật Hình sự, Khoa Luật Quốc tế, Khoa Luật Thương mại, Khoa Quản trị: mỗi khoa cử ít nhất 05 giảng viên tham dự tọa đàm;
· Các Giáo sư, Phó giáo sư, Tiến sĩ, học viên cao học, sinh viên các khoá có quan tâm.
	Lưu ý: giảng viên tham dự tọa đàm sẽ được tính giờ nghiên cứu khoa học (10 tiết/ buổi).
Các đơn vị lập danh sách người tham dự, các đối tượng khác đăng ký tham dự vui lòng gửi đến Phòng QL NCKH & HTQT trước 14h00 ngày 28/6/2022, qua email: vnmhanh@hcmulaw.edu.vn.
Trân trọng.
	Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);
- Lưu: VT, NCKH.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QL NCKH & HTQT

[bookmark: _GoBack](đã ký và đóng dấu)

Lê Thị Thúy Hương